 Συμπλήρωση και γέμισμα έγκυλων που παρουσιάζουν ανάποδες κλίσεις με εκτοξευόμενο 

σκυρόδεμα. Ταυτόχρονα με το εκτοξευόμενο σκυρόδεμα εκτελούνται οι εργασίες 
τοποθέτησης σωλήνων αποστράγγισης και τοποθέτηση οπλισμού.

Δ.  Η εκτιμώμενη δαπάνη του έργου ανέρχεται στις πενήντα μια χιλιάδες διακόσια ογδόντα δυο 
ευρώ και πέντε λεπτά (51.282,05) χωρίς ΦΠΑ και εξήντα χιλιάδες ευρώ (60.000,00 €) με ΦΠΑ 
17%.

Ε. Σε συνέχεια έρευνας αγοράς που διεξήχθη, παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική 
οικονομική προσφορά για την εκτέλεση του έργου «Συμπληρωματικές εργασίες ενίσχυσης 
επισφαλούς βραχώδους πρανούς ΒΔ πλευράς Ι.